INDICAÇÃO Nº 356/2016
Solicita a realização de serviços de roçada, capinação e limpeza na Avenida Antonio Pannellini, principalmente ao lado da creche ali instalada.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de roçada, capinação e limpeza na Avenida Antonio Pannellini, principalmente ao lado da creche ali instalada.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo garantir a segurança dos moradores, pois a vegetação está com 1,50 m de altura, aproximadamente, fato que aumenta o risco de acidentes e de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de março de 2016.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/03/2016 - 14:19:08 01783/2016
/vtc

Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/04/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário